ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по Закупкам по вопросу подведения итогов Открытого

Аукциона в Электронной Форме на право заключения Договора на

выполнение работ по искусственному воспроизводству водных биоресурсов в

целях компенсации ущерба по объекту «Строительство скоростной

автомобильной дороги Москва – Санкт-Петербург, 6 этап»

04.05.2016 № 31603506313-03

г. Москва

Присутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

О.Ю. Алексеева

М.В. Бойцова

Е.А. Голубцов

Е.В. Кожененкова

В.А. Матвеев

И.Р. Рыбина

А.С. Соколов

Д.С. Иванов

А.А. Блажин

И.Н. Комкова

В связи с отсутствием А.С. Соколова функции председателя Комиссии

передаются заместителю председателя Комиссии О.Ю. Алексеевой.

Слушали:

О.Ю. Алексеева объявила, что оператором ЭТП 28.04.2015 в 12:02 были

переданы Вторые Части Аукционных Заявок и открыт доступ к аккредитационным

сведениям Участников Закупки: общества с ограниченной ответственностью

«Мулинское рыбоводное хозяйство» (ООО «Мулинское рыбоводное хозяйство»)

(Заявка № 1) и федерального государственного бюджетного учреждения «Северо-

западное бассейновое управление по рыболовству и сохранению водных

биологических ресурсов» (ФГБУ «Севзапрыбвод») (Заявка № 3)

Комиссией по Закупкам товаров, работ, услуг Государственной компании

«Российские автомобильные дороги» (далее - Комиссия) была проведена проверка

2

Вторых Частей Аукционных Заявок на соответствие их требованиям Документации

об Открытом Аукционе и Порядка Закупочной Деятельности Государственной

компании «Российские автомобильные дороги» (далее – Порядок Закупочной

Деятельности).

1. В поданной Участником Аукциона Второй Части Аукционной Заявки

(Заявка № 1) нарушений не выявлено.

2. В поданной Участником Аукциона Второй Части Аукционной Заявки

(Заявка № 3) нарушений не выявлено.

Решили:

В связи с отсутствием нарушений во Вторых Частях Аукционных Заявок на

участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме Участников Аукциона члены

Комиссии проголосовали следующим образом (таблица № 1):

Таблица № 1

Участник

Аукциона

Члены Комиссии

ООО «Мулинское рыбоводное

хозяйство»

(Заявка № 1)

ФГБУ «Севзапрыбвод»

(Заявка № 3)

соответствие Аукционной Заявки требованиям Аукционной

Документации – «соответствие»

несоответствие Аукционной Заявки требованиям Аукционной

Документации – «несоответствие»

О.Ю. Алексеева соответствие соответствие

М.В. Бойцова соответствие соответствие

Е.А. Голубцов соответствие соответствие

Е.В. Кожененкова соответствие соответствие

В.А. Матвеев соответствие соответствие

Итоговое решение соответствие соответствие

3

Участники Аукциона:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Мулинское рыбоводное

хозяйство» (ООО «Мулинское рыбоводное хозяйство») (почтовый адрес: деревня

Мулино, юго-западнее (50 м) деревни Мулино, Володарский р-н, Нижегородская

обл., 606083; телефон/факс: 8(901)800-88-48; адрес электронной почты:

osetrnn@bk.ru).

2. Федеральное государственное бюджетное учреждение «Северо-западное

бассейновое управление по рыболовству и сохранению водных биологических

ресурсов» (ФГБУ «Севзапрыбвод») (почтовый адрес: Манежный пер., д. 14, г.

Санкт-Петербург, 191123; телефон/факс: +7(812)579-63-43; адрес электронной

почты: reception@nwfishvod.ru).

Условия исполнения Договора, предложенные Победителем Аукциона

федеральным государственным бюджетным учреждением «Северо-западное

бассейновое управление по рыболовству и сохранению водных биологических

ресурсов» (ФГБУ «Севзапрыбвод») (почтовый адрес: Манежный пер., д. 14, г.

Санкт-Петербург, 191123; телефон/факс: +7(812)579-63-43; адрес электронной

почты: reception@nwfishvod.ru), указаны в таблице № 2 протокола.

Таблица №2

Объем выполняемых

работ

Сроки выполнения

работ

Цена Договора (без

учета НДС), руб.

Выполнить работы по

искусственному

воспроизводству водных

биоресурсов в целях

компенсации ущерба по

объекту «Строительство

скоростной автомобильной

дороги Москва – Санкт-

Петербург, 6 этап»

Начало выполнения

работ – со дня

заключения Договора.

Окончание выполнения

работ – 27 мая 2016 г.

4 813 365,15

mailto:osetrnn@bk.ru
mailto:reception@nwfishvod.ru

4

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

отсутствовал  А.С. Соколов

____________ О.Ю. Алексеева

отсутствовал  Д.С. Иванов

_____________ М.В. Бойцова

отсутствовал  А.А. Блажин

____________ Е.А. Голубцов

____________ Е.В. Кожененкова

отсутствовала И.Н. Комкова

____________ В.А. Матвеев

____________ И.Р. Рыбина

		2016-05-04T15:45:03+0300
	Шувалова Нина Александровна